
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 179 
 

21 նոյեմբերի  2013 թվականի  

ԱՄԱԼՅԱ ՄՈՒՇԵՂԻ ԳԱԼՍՏՅԱՆԻՆ ԵՎ ՀԱՅԿԱԶ ՎՈԼՈԴՅԱՅԻ ԳԱԼՍՏՅԱՆԻՆ ՊԱՏԿԱՆՈՂ  
ԱՆՀԱՏԱԿԱՆ ԲՆԱԿԵԼԻ ՏՈՒՆԸ   ՎԵՐԱՀԱՍՑԵԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 37 հոդվածի դրույթներով, Հայաստանի Հանրապետության Կառավարության 2005 թվականի 
դեկտեմբերի 28-ի N 2387-Ն որոշմամբ` Մարալիկ քաղաքի բնակիչներ Ամալյա և Հայկազ 
Գալստյանների  անհատական բնակելի տունը  վերահասցեավորելու նպատակով որոշում եմ  

 
 

              Մարալիկ քաղաքի բնակիչներ Ամալյա Մուշեղի Գալստյանին և Հայկազ Վոլոդյայի 

Գալստյանին պատկանող ք. Մարալիկ Թումանյան փողոց N 39 հասցեում գտնվող անհատական 

բնակելի տունը  վերահասցեավորել ք. Մարալիկ  Թումանյան փողոց N 29/3: 

  

 

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

  


